СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.04.2019                                                                                               32

_____________                                                                                  № _________

                                                                      г. Инза

О  внесении дополнений в  Положение о Контрольно-ревизионной
комиссии Совета депутатов муниципального

образования «Инзенский район»

          В связи с протестом межрайонной прокуратуры от 02.04.2019 № 07-01-

2019, на  основании  Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Совет

депутатов муниципального образования «Инзенский район» РЕШИЛ:

          1. Дополнить  предложением  пункт 3 статьи 4 Положения о

Контрольно-ревизионной комиссии  Совета депутатов муниципального

образования «Инзенский район», утверждённого решением Совета депутатов

муниципального образования «Инзенский район» от 02.09.2011 № 69:

        «Срок полномочий аудитора Контрольно-ревизионной комиссии

составляет пять лет».

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

         3. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию  по  бюджету  и экономической политике (Рауткин

С.Н.).

Глава района                         Е.А. Мизинов

Шафеева Н.В.

2 52 58